f ‘ Miratuar me Vendunln nr. 152 daté 11.04, 2015

1. Raportimi javar per periudhen 10 deri 16 Qershor 2019

Raporti i Dyte javor i ndérmjeté&m  monitorimit

Monitorues/Eksperti financiar: Eleanora Olli
Zgjedhjet: Fer Kryetar Bashkie ne date 30 Qershor 2019
Partia/subjekt] slektoral: Fartia Aleanca Kuq e Zi

Rajoni dhefose bashkia t& monitoruara:  Korge,Pogradec,Prrenjas

Shkeljet € mundéshme té identifikuara t& detyrimeva ligjore t8 fushatds zgjedhore

Zyrat elektorale

Rreth 35% e bashkive ne vend {nga &1 te kontaktuara zyrtarisht} jane perofigiur me {e-mail,poste) se .

Partia Aleanca Kug e ZI nuk ka 2yra elektorale ne keto Bashki,
Partia Aleanca Kug & Z1 nuk ka derguar njoftim prane bashkise per vendodhje te zyrave elektorale,
MNga venfikimet ne terren T punonjesve te Bashkise nuk jane evidentuar zyra eleklorale te Partise Aleanca Kug e Z1.

Monitoruesi ka vazhduar komurikimin me Keyetarin e partise Aleanca Kug e Zi dhe eshte ne pritje per ta marre zyctarisht fisten e
aktlviteteve per fushaten zgjedhore Qershor 2019 nga Partia Aleanca Kuq e 2i.
MNe javen e dyte jane monitoruar Bashklte Korce,Pagradec, Prrenjas.

Gjate monitorimit nuk jane vene re shkelje ne lidhje me zyrat elektorale.
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Materiale t& fushatés té& ndaluara

Me javen e dyte jane monltorvar Bashkite Korge,Pogradec,Prrenjas. Gjate monitorimit nuk jane vene re shielje ne lidhje
e materialet e ndaluara te fushates dhe per rrjedhim nuk ka kosto te mundéshme té& materialeve té ndaluara té vérejtura gjaté fushatés

MNga Partia Aleanca Kug e Zi nuk eshte marre ende lista e akliviteteve elektorale per secilen Bashki ne vend.

Na javen e dyte te monltorimit ne gytetet Korge,Pogradec,Prrenjas nuk u evidentuan tubime ose mitlngje zgjedhore te
Partise Aleanza Kuq e Zi,

Tirane 1& Qershor 2019 iMonitorues/ Eleonora OIH
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